
W~~(Q)~@

oweren
3. ÅRGANG JANUAR 1987 NR.4

Fra turneringskampen mellem Twenty Five og ST. Kim Nielsen bliver modtaget af glade
kammerater efter endnu en strike. Læs mere om dette spændende lokalopgør inde i bladet.
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Jubiii - ungdomskonto for alle under 20 år.
Få din egen bankbog, hvor du kan gene til, er helt din egen sag.
indsætte og hæve, når det passer dig. Kom ind og lad os tale om det.
Med den høje rente du får på din ~ ••• JYS K E
Jubiii-konto, kan odet hurtigt blive ~il .r-Wmange penge. Nar du fylder 18 ar, •.. ••
kan du mod normal sikkerhed låne op ~,.. BANK
til 5 gange det. der står på kontoen - i-i Kor os mere //IIW!{(,
- eller mere. Hvad du vil bruge pen-
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BM bremseprøvestand
HPA anlæg for styrtøjsmåling
Vi har arbejdet med Fiat-biler siden
1956 - så vi har masser af erfaring
Vi snakker gerne bil-
reparation og reservedele

Alle lune jyder. er Øn-
sker en god opvarmning
bruger naturgas. Så hruges
energien fornuftigt.
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Jydske mesterskaber til Viborg

Cristina W Pedersen, Morten Andersen, Ulrik Jørgensen og Trine Simonsen.

Ved de jydske mesterskaber for mixede
hold, var Viborgs ungdomsspillere igen
på toppen. Stævnet som blev holdt i Kol-
ding Bowlinghal den 6. og 7. dec. havde
deltagelse af 9 hold fra Viborg.

Som noget nyt var der i år en ungsenior
række. Om det bliver en succes at have en
række for de lidt ældre ungdomsspillere,
vil kun tiden vise. Det var ihvertfald me-
get beskedent og nok også lidt skuffende,
at kun 5 hold havde tilmeldt sig.
I de øvrige 3 rækker, som bestod af

ynglinge, junior og puslinge, var tilmel-
dingerne det man kalder rimelige. At der
stadig er usikkerhed om, at f.eks. en ju-
nior og en yngling må danne hold i ynglin-
gerækken, har desværre afholdt en del un-
ge mennesker fra at deltage. Lad os håbe,
at misforståelser eller uvidenhed, af den
art, ikke gentager sig. Det er vigtigt, at
ungdomslederne i klubberne og kredsene
er 100% inde i de love og regler, der gæl-
der for ungdomsarbejdet.

Ynglinge rækken er åbenbart den mest
aktive i øjeblikket. Hele 23 hold stillede
op i denne række, hvoraf de 7 kom fra
Viborg.
Blandt favoritterne hos ynglingene var

så afgjort de to stærke spillere Trine Si-
monsen og Ulrik Jørgensen, ST. Uden at
spille overbevisende var de alligevel den
tak bedre end de øvrige hold, der gjorde,
at det var fuldt fortjent at guldmedaljerne
kunne overrækkes til de to rutinerede
spillere.

I juniorrækken havde Viborg tilsynela-
dende fået det helt rigtige hold mixet sam-
men. Det bestod af Christina W. Peder-
sen Jum Jum og Morten Andersen, ST.
Der var ikke på forhånd knyttet nogen
favoritværdighed på dette par. Men de fik
hurtigt styr på tingene og fungerede ud-
mærket sammen. Trods lidt sjusket spil i
sidste serie vandt de i overbevisende stil
og de to sympatiske spillere kunne modta-
ge publikums hyldest efter en god indsats.
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Ungsenior
1. Liselotte Ankerdal, Trekanten

Lars Jørgensen SBwK 2265
2. Charlotte Poulsen, Apollon

Ole Jørgensen, SBwK 2161

Ynglinge
1. Trine Simonsen, ST

Ulrik Jørgensen, ST 2243
2. Tina Strømsborg, Trekanten

Claus Roed, Trekanten 2176

Junior
1. Christina W. Pedersen, Jum Jum

Morten Andersen, ST 1956
2. Dorte W. Larsen, Trekanten

Peter Christensen, Stenhuset 1897

Puslinge
1. Anette M. Nielsen, LBC

Brian Nielsen, Strike 1250

Lene Klitte fik en flot
10. plads ved NM
Ved de nordisk mesterskaber i Malmø 5.-
7. december, blev Lene Klitte, Hot Spot,
med en 10. plads næstbedste dansker.
Kun Jette Hansen, Rossini, der slutte-

de på 6. pladsen, gjorde det bedre.
Lene Klitte var ellers kort før afrejsen

til Malmø ikke tilfreds med sit spil. Men
som så ofte før, har Lene forstået at få
styr på spillet, når det virkelig gælder.

Helle Jørgensen, ST, som debuterede
på seniorlandsholdet, sluttede på 17.
pladsen, blandt de 24 deltagere.

I 2-mandshold dannede Lene og Helle
par. Det var meget tæt på at give en me-
dalje til de to Viborg spillere. Kun seks
kegler manglede de i at kunne få bronze-
medaljen med hjem.

Kom IKKE i denne situation
køb dit bowlingudstyr i

c/o Viborg Bowling Center, Tinghallen
Tlf. 61 0411 eller Tlf ...62.57 90 (hallen)
og Bowling Pedralbes S.A.· '.
A . Dr. Gregorio Maranon s/n
08028 Barcelona . Spain . Tel.: (34) 3 3330352. .

- vi føter alle de moderne kugler
Efter 1. juli: boring i Viborg kun efter aftale med tlf. 06 62 54 53
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Trine Simonsen og
Ulrik Jørgensen
udtaget til UNM i
Finland

Drenge
Brian Damgård Petersen, BK Joker
Thomas Hansen, Top 10
Ulrik Jørgensen, ST
Henrik Kristensen, Five o'clock
Heinrich Mortensen, BK Joker
Claus Roed, Trekanten

Ungdomslandsholdet der skal forsvare
Danmarks farver ved UNM i Finland fra
den 29. jan. - 1. feb. er nu udtaget. Vi-
borg er repræsenteret både på drenge og
pigeholdet, som har fået følgende sam-
mensætning:

Piger
Conni Christensen, Sharks
Gitte Gammelgård, Samson
Tina Hansen, Stenhuset
Malene Møller Nielsen, Stenhuset
Rikke Quist, Jackpot
Trine Simonsen, ST

Kurt Jensen og
Anders Jensen vandt
sølv i 2-mandshold
For første gang, blev der den 1. og 2. nov.
afholdt et rigtigt DM for 2-mandshold.
I stedet for at koble det sammen med

det individuelle DM, har Dansk Bowling
Forbund nu lagt det ind som et selvstæn-
digt arrangement.

QAF:I~L3 -;STOPRESlEDET
~7 ,,"13

Gravene 27 .Viborg
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At Viborg har gode kort på hånden i
netop denne diciplin er ikke overrasken-
de. Kurt Jensen og Anders Jensen, Twen-
ty Five, er trods deres forholdsvis unge
alder, et meget rutineret par, som har
spillet sammen i forskellige stævner i
mange år. Især i denne diciplin betyder
det fantastisk meget, at man kender hin-
andens psyke og evner i pressede situa-
tioner.
Efter indledende runde lå de to spillere

på 8. og dermed også sidstepladsen blandt
finaledeltagerne. Men i trinfinalen kom
deres store rutine dem til hjælp. Lang-
somt men sikkert arbejdede de sig frem til
en fortjent sølvmedalje. Medens det i ind-
ledende runde var Anders, der trak det
store læs, var Kurt bedst i finalen. I indle-
dende runde lavede de to spillere hen-
holdsvis 1603 og 1559. I finalen lavede
Kurt 1613 medens Anders måtte nøjes
med lidt mere beskedne 1495.
Et andet stærkt par fra Viborg var Tor-

ben Hansen og Kim Nielsen, Twenty Fi-
ve. Efter imponerende spil i indledende
runde med 1670 til Torben og 1602 til
Kim, lå de to spillere på 3. pladsen inden
trinfinalen. Men den gode udgangsposi-
tion blev desværre ikke fulgt op, og de
sluttede på 7. pladsen med et meget be-
skedent finaleresultat på 1466 til Torben
og 1409 til Kim.
Trine Simonsen, ST, spillede sammen

med Pia Jarlstrøm. KBK 1940. De to un-
ge spillere gjorde det udmærket og slutte-
de på 5. pladsen. Trine lavede sammen-
lagt 2898 og Pia 2895.
Dansk mester hos herrerne blev Per

Sønberg og Gert Nielsen, Sisu. Hos da-
merne vandt Edy Steffensen og Yvonne
Steffensen, Smut 79.
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HUSK! 14 dages prisgaranti.

GERT AN ERSEN
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Julestævnet i Viborg
Med Johnny Christiansen, Stenhuset i
topform, havde de lokale helte ikke store
chancer for at vinde hoved præmierne i
herrerækken. To af vore unge spillere
gjorde dog et godt forsøg. Ulrik Jørgen-
sen, ST, der spillede i B-rækken, kom ik-
ke alt for godt fra start. Efter de to første
serier, fik den »røde hammer« skylden
for det lidt beskedne keglefald, på 380.
En kugle, som tilsyneladende var kasseret
af sin ejermand og lå uvirksomt hen i kug-
lestativerne, fik en uventet chance. Det
var åbenbart det perfekte makkerskab.
Kuglen ville vise, at den var for god til
bare at ligge fremme til fri afbenyttelse og
Ulrik ville selvfølgelig overbevise både sig
selv og os andre om, at det ikke var hans
spil, der var noget i vejen med. I de næste
tre serier blev der spillet bowling af meget
høj klasse. Det gav følgende keglefald
221, 245 og 223. I sidste serie »missede«
Ulrik de to sidste ruder og måtte nøjes

med 182, og sluttede med en samlet score
på 1251 kegler.

Tony Damholdt, der spillede i C-ræk-
ken, havde også fundet storspillet frem.
Med godt og effektiv spil, blev den ene
200-serie efter den anden ført på resultat-
tavlen. I fjerde serie var Tony lidt ukon-
centreret og måtte nøjes med 170. Men
det var åbenbart det, der skulle til for rig-
tig at få gang i spillet igen. De to sidste
serier blevet sandt fyrværkeri af strikes.
Med godt rul i kuglen og lidt held i afgø-
rende situationer nåede Tony 246 i både
5. og 6. serie og sluttede med en samlet
score på 1268. En dejlig opmuntring til
den unge spiller, som har talentet, men
endnu ikke har vist stabilitet gennem læn-
gere tid.

Ole Gamborg, ST, kunne uden at im-
ponere, vinde D-rækken, hvor den erfar-
ne spiller absolut heller ikke hører
hjemme.

Tonny Damholt, Ulrik Jørgensen, Ole Gamborg og Anders Jensen
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Trine Simonsen vandt hovedpræmien
hos damerne
Der blev ikke opnået de helt store resulta-
ter i damerækkerne. Trine Simonsen, ST,
fik dog ved en kraftanstrengelse vendt en
truende fiasko til succes, og vandt dermed
hovedpræmien i damerækkerne. Hanne
Johansen, Op Ned, blev en sikker vinder
af B-rækken. Aly Paulsen, Op Ned, viste
flot spil og vandt C-rækken meget sikkert.
Og endelig vandt Inger Jensen, Jum Jum
D-rækken.

I ungdom A/B var Lars Svendsen, ST,
igen helt oppe på mærkerne. Morten An-
dersen, ST, er i stadig fremgang og vandt
ungdom ClD. Pia Kristensen, som er en
af Jum Jums mange store talenter i ung-
domsafdelingen, sluttede på 2. pladsen i
denne række.

De arrangerende klubber, Jum Jum og
ST, siger tak til de spillere der deltog i
stævnet. Det var især opmuntrende, at
mange lokale spillere havde tilmeldt sig,
hvorimod det nok var lidt skuffende, at
stævnet ikke havde den store interesse for
udenbys spillere.
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Herrer A
1. Johnny Christiansen, Stenhuset 1347
2. Anders Jensen, Twenty Five 1181
3. Johannes Jørgensen, ST 1152

Herrer B
1. ·Ulrik Jørgensen, ST 1251
2. Peter Jørgensen, ST 1145
3. Bo Bluck, Jum Jum 1114

Herrer C
1. Tonny Damholdt, Jum Jum 1268
2. Knud E. Christensen, Jum Jum 1124
3. Martin Bøghave. Sharks 1096

Herrer D
1. Ole Gamborg, ST 1023
2. N.C. Moustesen, Forl.-Bagl. 1013
3. Gunnar Christensen, Jum Jum 979

Damer A
1. Trine Simonsen, ST 1127
2. Lene Klitte, Hot Spot 1112
3. Helle Jørgensen, ST 1050

Damer B
1. Hanne Johansen, Op-Ned 1058
2. Alice Jørgensen, ST 1032
3. Bente Borup, Op-Ned 1027

Damer C
1. Aly Paulsen, Op-Ned 1031
2. Gerda Borup, Op-Ned 967
3. Bente Elkjær, Hot Spot 966

Damer D.
1. Inger Jensen, Jum Jum 931
2~'i\im Solberg, Jum Jum __iI-. 881
3. Anne Mette Rothmann. }um Jum 827

UngdomA/B
l. Lars Svendsen, ST
2. Kennet Ankerdal, Trekanten
3. Jacob Stenberg, ST

1115
1032
1016



UngdomC/D
1. Morten Andersen, ST
2. Pia Kristensen, Jum Jum
3. Brian Pedersen, ST

Puslinge
1. DotJensen, Uldjyden
2. Johnny Nielsen, ST
3. Brian Kunle, Jum Jum

U.licens
1. Karl Aage Hansen 960
2. Ole Steinicke, Jum Jum 919
3. Steen Wandbæk, Kammeraterne 839

Pensionister herrer
1. Jens Peter Sørensen, P.B.v. 84 563
2. Sv. Aa. Nielsen, Penklub Herning 448
3. Egil Christensen, P.B.V. 84 438

HosSDS
skræddersyr vi

økonomiske løsninger
Kom ind og lad os

syet økonomi sæt
til Dem.

981
958
955

590
561
489

Pia Kristensen og Lars Svendsen - to af
Viborgs unge talenter.

Pensionister damer
1. Oda Rasmussen, P.B.V. 84 410
2. Margit Larsen, Pen klub Herning 398
3. Lisbeth Barrett, P.B.V. 84 382

Par herrer
Johnny Christiansen/Sten Tørner 2425

Par damer
Trine Simonsen/Helle Jørgensen 2177

Par ungdom
Kennet AnkerdallCarsten Thomsen 1990

~

MARTIN FISCHERS
TRÆLASTHANDEL

EFTF. AIS
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Ungdoms
redaktionen
Unionshold
Til de jydske unionshold havde vi følgen-
de spillere udtaget: Janet Elkjær, Lars
Svendsen, Allan Jacobsen, Christina W.
Pedersen, Pia Damholdt og Ulla Blæhr.
Alle gjorde en fin figur i Odense, men
især Janet og Christina, der begge dage
blev topscorere, og Lars Svendsen, der
med 193 i snit blev bedste yngling.

U-træf
Det før omtalte u-træf 1, man ville arran-
gere i januar, har man udskudt, idet man
regner med en større opbakning bag et u-
træf 2 i samarbejde med Silkeborg og
Herning.

Det går ufattelig godt
Ved sidste ungdomsudvalgsmøde i JBU's
ungdomsudvalg i Silkeborg, hørte jeg om
nogle problemer, som de andre byer hav-
de, d.v.s. for at få drenge og piger i klub-
berne, hvorefter jeg kunne fortælle, at i
Viborg var alt i bedste orden - vi har man-
ge unge mennesker i en god blanding af
urutinerede og dygtige bowlere.
Til sidst vil jeg håbe, at så mange som

muligt af vores ungdomsbowlere vil kom-
me frem med deres problemer, hvis så-
danne skulle forefindes, og samtidig bru-
ge denne brevkasse til nogle gode ideer
samt debatter.

Jan Jacobsen
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støtteforening
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sA KONTAKT OS FOR
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v/Erik Faarup og Kurt Jensen
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Et brag af en kamp mellem
Twenty Five og ST
Det skrev Viborg Stifts Folkeblad, og så-
dan følte vist hele det store sagkyndige
publikum, der fyldte Viborg Bowling
Center til sidste plads.

At det er en kamp, de fleste vil huske
meget længe, er der ingen tvivl om. I flere
måneder, var der blevet snakket om dette
lokalopgør. Da sæsonen startede, havde
mange nok deres tvivl om specielt ST'
chance for at kunne klare sig fri af ned-
rykning - i en sæson, hvor l.division skal
skæres ned til 8 hold, og hvor næsten halv-
delen af holdene - nemlig 4, må den tunge
vej ned [Z. division. Men indtil nu er det
heldigvis gået over al forventning for de
to Viborg-hold. Begge hold er - efter at
halvdelen af turneringen er spillet, place-
ret i den bedste halvdel af tabellen. Foru-
den at være et lokalopgør, med alle de
facetter dette indebærer, var kampen der-
for også et topopgør i l.division.

At det var to virkelig stærke hold, der
mødtes, blev man overbevist om allerede
i første serie. Med unge Claus Olesen i
overdådig spillehumør vandt ST første se-
rien på 1271 mod 1198 til Twenty Five.

Men de danske mestre lod sig ikke slå ud
af denne fantomstart af ST. Tværtimod
strammede de yderligere grebet og nåede
i anden serie op på 1214.

Trods Claus Olesens stadig forrygende
gode spil, formåede ST ikke at vinde den-
ne serie, men sluttede på 1168. Twenty
Five havde nu fået greb om kampen og
fortsatte med imponerende godt spil i tre-
die serie, hvorimod ST tabte lidt af kamp-
viljen og derved også troen på at kunne
vinde. Med 1182 til Twenty Five mod
1129 til ST, havde de regerende danske
mestre sikret sig mindst uafgjort.
Den sidste serie blev en rigtig gyser.

Twenty Five lagde stærkt ud og sikrede
sig en lille føring i de første ruder. Men
ST fulgte godt med, og efter niende rude
så det ud til, at ST ville vinde serien. Alle
seks spillere på holdet havde strike i den-
ne vigtige rude. Men desværre for ST for-
stod spillerne ikke at udnytte denne store
chance og Twenty Five kunne jublende
række hænderne i vejret. Fjerde serie var
vundet med 1168 mod 1157 og dermed
også kampen 6-2.

VIBORG AFDELING
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At begge hold havde stor ære af kam-
pen, kan man se på det imponerende sto-
re keglefald. Twenty Five satte klubre-
kord med 4762, men ST var med 4725
med til at gøre denne kamp til et lokalop-
gør, der vil blive husket meget længe.

At de to hold i netop denne kamp spil-
lede op til deres allerbedste, er overra-
skende, men samtidig meget positivt.
Hvor tit har vi ikke set, at netop et loka-
lopgør bliver lidt af et nervespil, hvor der
ikke bliver lavet de helt store resultater.
Denne kamp var heldigvis en undtagelse.

6 mand over 800
Det er ikke hverdagskost, at der er seks
mand, der i samme kamp kommer over
800. Det skete imidlertid i dette spænden-
de lokalopgør, som begge hold så nødigt
ville tabe. Vi bringer her samtlige spille-
res score i dette historiske opgør, som bli-
ver meget svær at leve op til, når de to
hold mødes igen i sidste spillerunde.
Twenty Five: Kim Nielsen 832, Torben
Hansen 828, Anders Jensen 811, Henning
Vestergaard 785, Kurt Jensen 755 og Mi-
chael Carstensen 751.
ST: Claus Olesen 859, Johs Jørgensen
837, Peter Jørgensen 820, Ulrik Jørgen-
sen 740, Knud R. Steenberg 731, Jan Ja-
cobsen (2) 342 og Erik Thomsen (2) 396.

4. .••

PETERSEN & PEDERSEN
ELEKTRO lYs Aut. Installatører
Telefon (06) 62 62 88
Hjultorvet 5 - 8800 Viborg

set. mathias marked
viborg tlf. 06-62 77 62

..".

Vestervangsvej 18, Viborg - 06 - 6'21266
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Twenty Five i
topform
4. runde
Twenty Five - Rossini 4-4 (4623-4558)
Det var to gode hold der delte point i den-
ne jævnbyrdige kamp. Begge hold havde
brug for de fire point, hvis de ville bevare
kontakten med ,pe.foranliggende. Torben
Hansen var med 877 den store spiller hos
Twenty Five. Kim Nielsen og Anders Jen-
sen var med henholdsvis 795 og 786 også
godt spillende,

5. runde
Five o'c1ock - Tw.Five 6-2 (4606-4440)
Denne dobbeltrunde startede Twenty Fi-
ve med at tabe til Five o'clock. Det var en
kamp, som ihvertfald nogen på Twenty
Fives hold gerne vil glemme hurtigst mu-
ligt. Topscorer for Twenty Five blev Kim

Nielsen med 882, der samtidig var run-
dens højeste score.

Twenty Five - Sundby 6-2 (4570-4403)
Det gik betydelig bedre, da Twenty Five
dagen efter mødte topholdet Sundby. Der
var ingen spillere, der nåede over 800 i
denne kamp, men fire mand fra Twenty
Five var tæt på. Bedst var Kim Nielsen
med 796 og Henning Vestergaard med
792.

6. runde
Stenhuset - Tw.Five 2-6 (4643-4719)
Efter i flere kampe at have spillet lidt
halvdårlig i Løvvang Bowling Center
overraskede Twenty Five med at sætte
klub rekord i kampen mod Stenhuset. Det
gav også en uventet sejr på 6-2. En sejr
som Twenty Five nok var specielt glad
for. I sidste sæson tabte de danske mestre

HVER MORGEN FRA KL. 9.00-10.00
morgenkomplet kr. 16.95
FRA KL. 11.30 -13.30
frokost »ta' selv bord« 29.95
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nemlig kun en kamp, og det var netop til
Stenhuset i Aalborg. Topscorer i denne
spændende og velspillede kamp blev Mi-
kael Carstensen med 848, Torben Hansen
og Kurt Jensen lavede begge 806.

7. runde
Twenty Five - ST 6-2 (4762-4725)
Se referat af kampen side 13.

ST forsvarer den
gode placering
4. runde
ST - Cimbrer 6-2 (4552-4188)
Det var ikke meget modstand, Cimbrer
ydede i denne kamp. Det var et ualminde-
ligt svagt Cimbrer-hold, som tilsyneladen-
de på forhånd havde opgivet at få ret
mange point ud af denne kamp. ST havde
derfor let spil og burde nok også have
vundet den sidste serie og derved sendt
Aalborgholdet hjem med et 8-0 nederlag.
Topscorer blev Ulrik Jørgensen med

801 og Knud R. Steenberg 776.

5. runde
ST - Sundby 4-4 (4490-4327)
Opgøret mellem de to førende hold blev

FAMllIEI(ONTO
i Handelsbanken

...økonomisk t!:yghed.

ALM.
BRAND
AF 1792 Assurandør:

Per Nielsen

tegner al
skade-
forsikring

Set. Mathias Gade 25, 8800 Viborg
Tlf. 06-624433 - Privat 674401

Vi har
Viborg og
Omegns

største udvalg
i Hi-Fi

stereoanlæg
farve-TV
og Video

Jernbanegade 18Niborg
(06) 62 03 40

(06) 62 01 88

HANDELSBANKEN /&.
altid med i billedet 'I~
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lidt af en fuser. ST vandt de to første se-
rier meget sikkert, og det lignede en total
afklapsning til københavnerne, som slet
ikke kunne få det til at fungere. Men ST
lod sig igen lulle i søvn. De 't(rsidste serier
blev tabt med ganske få kegler og tophol-
det Sundby bevarede derved sit forspring
til de øvrige hold.
Ulrik Jørgensen var helt oppe på mær-

kerne og blev topscorer med 876. Jan Ja-
cobsen var med 786 også godt spillende.

Stjernen 67 - ST 4-4 (4488-4445)
I en jævnbyrdig kamp uden det store keg-
lefald spillede de to hold uafgjort. Det var
en kamp, som ST på forhånd var lidt be-
tænkelig ved, og som man gerne på for-
hånd ville have solgt for de fire point.
Topscorer for ST blev Knud R. Steen-

berg med 780 og Ulrik Jørgensen 771.

6. runde
Sisu - ST 6-2 (4577-4393)
I denne dobbeltrunde, hvor ST mødte to
af de »store hold- på udebane, ville det
vise sig om ST fortsat kunne være med i
den bedste halvdel af divisionen. Kampen
mod Sisu var ikke noget at skrive hjem
om. Og alligevel var ST meget tæt på at få
uafgjort. Sisu førte 4-2 inden sidste serie,
som det så ud til, at ST ville vinde. Men
med de to landsholdsspillere Michael Klo-
ster og Per Schønberg som ankermænd
hos Sisu, blev lyset slukket for ST, da de
to dygtige og rutinerede spillere begge fik
lukket i 9. og 10. rude.
Topscorer for ST blev Knud R. Steen-

berg med 807.

Rossini - ST 4-4 (4724-4691)
Kampen mod Rossini i Grøndals-centret

TORBEN JUSTESEN
B0SSEMAGERVEJ 3 . 8800 VIBORG. TLF. 06-62 88 00

~..
"
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Bowlingballen Viborg
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Mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og fredag
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blev derimod både spændende og velspil-
let. ST kom dårligt fra start og tabte den
første serie. Men i anden serie gik det
bedre. Det blev til en god serie på 1194 til
ST. Rossini havde dog set faren og ved
koncentreret og godt spil, fik de lukket så
godt, at de også vandt denne serie. ST
havde nu ryggen mod muren, men kæm-
pede ufortrødent videre. Belønningen
kom i tredie serie, hvor ST lavede 1174og
de første to point var hjemme. Sidste se-
rie blev en spændende og velspillet dyst,
hvor de to hold skiftedes til at have en lille
føring. 10. rude blev afgørende. Med en
fantomlukning af ST, blev serien vundet
med 1251 mod 1193 til Rossini. Topscore-
re for ST blev Peter Jørgensen 834, Knud
Steenberg 806 og Claus Olesen 804.
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Hot Spot uheldigt og
tabte til Puds
Det var meget vigtige point Hot Spot sat-
te over styr, da holdet i hjemmekampen
mod Puds, der fører divisionen, måtte se
sig slået med 6-2. At det så var et meget
uheldigt nederlag, Hot Spots damer løb
ind i, kan man se ved, at det stærke Vi-
borg-hold væltede flere kegler end mod-
standeren, men altså kun fik to point ud
af anstrengelserne. Men det er ikke noget
særsyn, at det hold der vælter flest kegler
taber kampen. Mellem Trekanten og Hot
Spot i 5. runde skete nøjagtig det samme.
Her var det så til gengæld Hot Spot, der
fik de fleste point, trods et mindre kegle-
fald.

4. runde
Hot Spot - Ten Pin 4-4 (4186-4169)
Det var to gode jævnbyrdige hold der
mødtes i dette opgør. Begge hold kæmper
for at komme med helt frem i front. Me-
get retfærdigt sluttede kampen uafgjort.

5. runde
Hot Spot - Sporvejene 6-2 (4101-3932)
Trekanten - Hot Spot 2-6 (4108-4032)
Uden at imponere vandt Hot Spot to vig-
tige sejre og fik dermed 12 point. At hol-

det kan få mange point uden at spille
godt, viser måske netop Hot Spots styrke.
Selv i pressede situationer, kan holdet få
meget ud af lidt.

6. runde
Stenhuset - Hot Spot 2-6 (4218-4303)
De to hold, der i mange år, har været med
til at højne standarden i damernes 1. divi-
sion, gav hinanden kamp til stregen i en
velspillet kamp, hvor der i perioder blev
vist godt spil. Hot Spot kunne trække sig
sejrrigt ud af denne match mellem de to
klubber, som i flere år har haft en speciel
atmosfære over sig. Umiddelbart ser det
ud til, at Stenhuset ikke har kunnet lukke
det hul, der opstod ved Jette Hansens ud-
meldelse af klubben. Men Stenhuset er
stadigvæk et hold, som modstanderne ab-
solut bør have den største respekt for.

7. runde
Hot Spot - Puds 2-6 (4285-4229)

ST tror på
oprykning
Trods savnet af landsholdsspilleren Lene
Nielsen (som har barselsorlov) har ST
spillet sig til en solid føring i 2. div. vest.

Smart og godt tøj
Par og søn

ind til
FINN OØSSING

Vestergade 22, 8800 Viborg - Telefon (06) 62 01 44
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Holdets keglefald, 1007 i gennemsnit, er
derimod ikke imponerende. Både Brasilia
og LBC der ligger på 2. og 3. pladsen, har
væltet flere kegler end ST, men altså ikke
formået at få så mange point ud af de flere
væltede kegler.

Selv med et nederlag på 6-2 til LBC i
sidste runde, har ST ikke mistet troen på
oprykning til 1. division. Holdet har med
56 point i 9 kampe et gennemsnit på over
6 point pr. kamp. Og med Lene Nielsen
tilbage på holdet i forhåbentlig nærmeste
fremtid, vil holdet stå godt rustet, når de
spændende og afgørende kampe skal
spilles.

Op Ned er kommet godt fra start
At det bliver en sæson med mange ned-
rykninger i de forskellige rækker, har Op
Ned tilsyneladende valgt at tackle på den
eneste rigtige måde, nemlig at få så man-
ge point skrabet til sig i starten af turne-
ringen som overhovedet muligt. I sidste
sæson var Op Ned en meget langsom star-
ter og havde i lang tid besvær med at
kæmpe sig fri af bundpladserne.
I denne sæson, har holdet fået en rime-

lig god pointhøst og kunne med bare en
lille smule held have fået endnu flere.
Med 42 point after at halvdelen af turne-
ringen er spillet, har Op Ned placeret sig i

Fodtøj til
hele familien!

5I(()
tAG~RET
Gravene 31·33 Viborg. 06·620344

FORRETNING

GULD SCT.MATHIASGADE37B SØLV
'- __ --. TLF. 06·6201 81

8800 VIBORG

DAHL'S VINE OG SPECIALITETER
Set Mathiasgade 76

8800 Viborg - Tlf. 06-62 00 74
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den bedste halvdel af tabellen, men kan
stadig komme i nedrykningsfare.

Jum Jum 76 har fået
vind i sejlene
I sidste sæson rykkede holdet, efter en
spændende afslutning, ned fra 2. divisoin.
Det ser på nuværende tidspunkt ud til, at
det bliver en meget kort visit Jum Jum
aflægger i danmarksserien.
Der er igen kommet optimisme og tro

på, at det kun kan gå fremad. At det er
dyrt og tidskrævende at spille i danmark-
sserien, er måske også med til, at der sat-
ses hårdt på oprykning.

Og det ser ud til at lykkedes for Jum
Jum, som nu er 10 point foran nærmeste
konkurrent. •.

Twenty Five kan komme i
vanskeligheder
Det går knap så godt for Twenty Fives
damehold i denne sæson. Kun i enkelte
kampe har holdet fået spillet til at fungere
tilfredsstillende. Med en 7. plads kan hol-
det let komme i nedrykningsfare, men der
er til gengæld også kun 8 point op til en
medaljeplads - så alt kan ske i denne
række.

Jum Jums herrer er
med i toppen
Med en 4. plads ligger Jum Jum lunt pla-
ceret i danmarksserien kreds 2. Holdets
keglefald er ikke imponerende, men det
er jo point der spilles om, og dem har Jum
Jum indtil videre været gode til at erobre.

nortrig Køletrailer
Køletræk

Container
Komplet med køleanlæg færdig monteret fra norfrig.

Dimensioner efter Deres ønske med ATP godkendelse for samtlige
produkter med standard isolering.

Desuden udføres reparationsarbejde på alle typer polyesterkasser
med kort reparationstid.

y
norfrig
norfrig AIS U.S. - Hvam - 8620 Kjellerup
Danmark - Telefon 06 - 66 73 00
Padborg service 04 - 67 29 28

.1
0'0
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Stillingen efter 1. halvsæson

1. division damer 2. division damer

1. Puds 9 52 1056 1. ST 9 56 1007
2. Ten Pin 9 48 1058 2. Brasilia 9 45 1023
3. Hot Spot 9 46 1049 3. LBC 9 43 1013
4. Sisu 9 40 1032 4. Op-Ned 9 42 969
5. Stenhuset 9 34 1052 5. Amici 9 40 971
6. Sporvejene 9 32 1033 6. Viking 9 40 988
7. Trekanten 9 30 1030 7. Chock 9 38 969
8. ExoduslFairPlay 9 30 1033 8. Top 10 9 28 963
9. Fight 9 26 1011 9. Top 5 9 14 941
10. Starlet 9 22 1021 10. Kammaraterne 9 14 977

1. division herrer Danmarksserien herrer

1. Sundby 9 54 1145 1. OBwK 9 46 38234
2. Rossini 9 42 1143 2. ApolIon 9 45 37416
3. ST 9 42 1131 3. KBC78 9 40 37553
4. Sisu 9 41 1132 4. JumJum 76 9 39 37002
5. Twenty Five 9 40 1130 5. Top 10 9 36 37603
6. Stenhuset 9 35 1136 6. Smut 9 34 38054
7. KBK1940 9 32 1120 7. HBC 9 34 37605
8. Cimbrer 9 26 1093 8. BCM 9 32 37632
9. Five o'clock 9 24 1112 9. Sirius 9 28 37675
10. Stjernen 67 9 24 1103 10. Brasilia 9 26 36435

Danmarksserien damer

1. Jum Jum 76 9 54 34641
- her mødes 2. TBC 9 44 35286

vennerne til god 3. ApolIon 9 44 34952
4. KJK78 9 44 33621mad, koldt øl 5.-'PBwk 9 40 34216

og en swing-om .. ! 6. Top 10 9 38 34087
7. Twenty Five 9 36 29786
8. BCM 9 30 34473
9. Sirius 9 16 29505
10. Fraugde 9 14 32765..
Serie 1 herrer

1. Stjernen 67 2 .~.~,. 9 78 58611"./:., .
2. ST2 '.J .9 66 56961
3. AB771 9 60 55063
4. Trekanten 2 9 59 53559
5. Uldjyden 1 9 58 56367
6. Fight 9 58 49639
7. SBwK2 9 50 34348
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8. ApolJon 2
9. Twenty Five 2

10. MBK78

9 45 54521
9 44 53472
9 22 52494

Serie 2 herrer

1. Jum Jum 76 2
2. Hjejlen
3. Op Ned
4. Uldjyden 2
5. ABC
6. AB772
7. HBC2
8. Forlænslbaglæns
9. KBC782

10. Fight2

8. Strike
9. Top 10
10. Viking
11. Fraugde

9 34 22791
9
9
9

32 22311
14 20369
2 19202

9 82 50661
9 78 52675 1. Twenty Five 1 9 60 22352
9 78 50865 2. JumJum 76 9 54 21350
9 74 51873 3. Uldjyden 1 9 50 18777
9 60 49306 4. Trekanten 2 9 44 21379
9 54 42262 5. ApolJon 1 9 44 21379
9 54 36946 6. KBC781 9 36 17646
9 24 37251 7. Jum Jum 76 2 9 30 18302
9 16 5851 8. Fight 2 9 24 19738
9 8 10924 9. ApolJon 2 9 10 15257

10. Trekanten 3 9 4 9270
Danmarksserien ungdom

1. Trekanten 9 60 24749
2. Brasilia 9 52 23946
3. Stenhuset 9 46 23763
4. Samson 9 44 23518
5. Fight 9 42 25798
6. Chock 9 38 22652
7. ST 9 36 22627

Serie 1 ungdom

Serie 2 ungdom

1. Uldjyden 2 9 64 20039
2. Uldjyden 3 9 54 17882
3. Twenty Five 2 9 48 15143
4. ST2 9 44 16356
5. KBC783 9 18 12774
6. ST3 9 o 797

o •- pa gensyn I
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SV' R De selv ... få ideer og råd -elna
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